

CAPA Simulators ApS

Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde
CVR-nr. 38 82 11 56

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAPA Simulators ApS
Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 82 11 56
Stiftet: 26. juli 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kristian Frost

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation, vedligehold, drift og udlejning af fly og flysimulatorer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.061 kr. mod -457.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -609.619 kr. mod -1.276.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen igennem egen indtjening, alternativt ved konvertering af lån fra selskabets kapitalejer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	26/7 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	97.061	-457.956
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-727.151	-444.260
Resultat før finansielle poster	-630.090	-902.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.769	-387.435
Resultat før skat	-750.859	-1.289.651
Skat af årets resultat	141.240	13.239
Årets resultat	-609.619	-1.276.412
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-609.619	-1.276.412
Disponeret i alt	-609.619	-1.276.412

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	972.655	1.093.594
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.175.970	4.092.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.148.625</u>	<u>5.185.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.148.625</u>	<u>5.185.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	112.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.239	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.240	13.239
	Andre tilgodehavender	1.910	1.910
	Periodeafgrænsningsposter	48.247	16.047
	Tilgodehavender i alt	<u>204.636</u>	<u>143.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.456</u>	<u>64.819</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.092</u>	<u>208.515</u>
	Aktiver i alt	<u>5.390.717</u>	<u>5.394.283</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.886.031	-1.276.412
Egenkapital i alt	-1.836.031	-1.226.412
Gældsforpligtelser		
Deposita	90.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.435	163.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.622.538	6.004.500
Anden gæld	366.775	363.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.136.748	6.530.695
Gældsforpligtelser i alt	7.226.748	6.620.695
Passiver i alt	5.390.717	5.394.283

5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.276.412	-1.226.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-609.619	-609.619
	50.000	-1.886.031	-1.836.031

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	26/7 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	120.939	115.795
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.212	328.465
	727.151	444.260
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.038	54.500
Andre finansielle omkostninger	7.731	332.935
	120.769	387.435
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	1.209.389	0
Tilgang i årets løb	0	1.209.389
Kostpris 31. december 2019	1.209.389	1.209.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-115.795	0
Årets afskrivninger	-120.939	-115.795
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-236.734	-115.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	972.655	1.093.594
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.420.639	0
Tilgang i årets løb	690.008	4.420.639
Kostpris 31. december 2019	5.110.647	4.420.639
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-328.465	0
Årets afskrivninger	-606.212	-328.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-934.677	-328.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.175.970	4.092.174

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bosjef ApS, CVR-nr. 32840841 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
